ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỎ CÀY

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỏ Cày, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Phân công tham dự tiếp xúc cử tri trước

 kỳ họp thường lệ HĐND xã cuối năm 2025

Thực hiện Công văn số 19/TTHĐND, ngày 22/9/2025 của Thường trực

HĐND xã Mỏ Cày, khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026 về việc tiếp xúc cử tri trước kỳ

họp thường lệ cuối năm 2025. UBND xã phân công cán bộ, công chức tham dự

buổi tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thường lệ cuối năm 2025, cụ thể như sau:

1. Tiếp xúc cử tri Tổ Đại biểu HĐND tỉnh tại xã Mỏ Cày:

- Thời gian: Buổi sáng, vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 13/10/2025.

- Địa điểm: Tại Trung tâm Văn hóa - Thể thao xã Mỏ Cày.

- Thành phần tham dự:

+ Lãnh đạo UBND xã;

+ Trưởng các Phòng chuyên môn;

+ Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Công an xã, BCH Quân sự xã, Trung tâm

PV HCC, Trung tâm CU DVC;

+ Đại diện lãnh đạo các Trạm y tế và HTX Nông nghiệp trên địa bàn.

+ Trưởng các thôn.

2. Tiếp xúc cử tri đại biểu HĐND xã:

- Thời gian: Từ ngày 06/10/2025 đến ngày 10/10/2025.

+ Buổi sáng: Bắt đầu làm việc từ 8 giờ 00 phút.

+ Buổi chiều: Bắt đầu làm việc từ 14 giờ 00 phút.

- Địa điểm: Tại Nhà văn hóa các thôn trên địa bàn xã.

- Thành phần tham dự: (Có danh sách cụ thể kèm theo).

Lưu ý: Đề nghị các cơ quan, đơn vị bố trí cán bộ, công chức tham dự đầy

đủ các Hội nghị tiếp xúc cử tri theo đúng lịch đã thông báo. Công an xã chịu trách

nhiệm đảm bảo an ninh, trật tự trong suốt thời gian diễn ra Hội nghị.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Công an xã;

- BCH QS xã;

- Các Phòng chuyên môn, cơ quan,

đơn vị thuộc xã;

- Các HTX NN trên địa bàn;

- VP: CVP, CVTH;

- Trưởng các thôn;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Việt Cường

		2025-09-30T08:00:34+0700
	Võ Việt Cường

		2025-09-30T09:34:08+0700

		2025-09-30T09:34:08+0700

		2025-09-30T09:34:08+0700

		2025-09-30T09:34:08+0700